Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов г. Алдан» МО «Алданский район»
(МБОУ СОШ с УИОП)

ПРИКАЗ
	27.03.2020 г. Алдан
	                                                      № 01-06/99

Об объявлении нерабочих дней
        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать нерабочие дни с 30 марта по 3 апреля с сохранением заработной платы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           ___________________			Л.Я. Соколовская

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Макарова Е.А., замдиректора по УВР
+7(411)4537265 ElenaMakarowa1971@yandex.ru